
KT/8345/15/3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O NÁJMU
č. KT/8345/15 ze dne 27.02.2015

uzavřený dle obecně závazných platných právních předpisů niže uvedeného dne,
měsíce, roku, mezi těmito smluvními stranami:

Al Město Litvínov
se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov 436 01
zastoupeno: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027
bank. spoj.: Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
číslo účtu: 19-0000921491/0100
(dále jen ,,pronajímatel")

a

BI Partnerský spolek Litvínov, o.p.s.
se sídlem: Mostecká 1, 436 01 Litvínov
zastoupena: Libuší Novotnou Pokornou, ředitelkou
lČ: 25416464
DIČ: neplátce
bank. spoj.: KB a.s.
číslo účtu: 19-9949990267/0100
(dále jen ,,nájemce")

Společnost je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl O,
vložka 82.

1.

čI. 1
Změnová ujednání

Tímto dodatkem se mění a doplňuje:

1.1. Odst. 1 ČI. II. Předmět nájmu:
Původní znění:
1. Předmětem nájmu jsou prostory nacházející se v budově Cp. 1 v přIzemí levého křídla při
pohledu z Mostecké ulice o celkové výměře 34,20 m', kdy účelem nájmu tohoto prostoru
a jeho využití je rovněž provozováni podnikatelské činnosti (dále jen prostory).

Nové znění:
1. Předmětem nájmu jsou prostory nacházejIcí se v budově Cp. 1 v přízemí levého křídla při
pohledu z Mostecké ulice o celkové výměře 17,10 m', kdy účelem nájmu tohoto prostoru
a jeho využití je rovněž provozováni podnikatelské činnosti (dále jen prostor).

1.2. Doplňuje se či. II. Předmět nájmu o nový odstavec č. 5 následujÍcÍho znění:
5. Nájemce prohlašuje, že bude předmět a účel nájmu užívat společně s Českojiřetínským
spolkem, a to na základě jejich vzájemné ústní dohody. Předmět a účel nájmu bude užíván
v souladu se Zákresem pronajatých nebytových prostor. Tento Zákres pronajatých
nebytových prostor je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanoveni smlouvy o nájmu č. KT/8345/15 ze dne 27.02.2015, ve znění dodatků, se
nemění.

l



"m

KT/8345/15/3

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a, je sepsán ve čtyřech
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Právni vztahy tímto dodatkem neupravené se řídI obecně závaznými platnými právními
předpisy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

5. Tento dodatek bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Záměr obce pronajmout prostory byl v souladu s ustanovením § 39 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění a ve znění pozdějších předpisů
zveřejněn na úřední desce Městského úřadu v Litvínově od 05.02.2021 do 22.02.2021.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.
8. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litvinova dne 03.03.2021 usnesením

Č. R/4336/62.
9. Smluvní strany prohlašuji, že se bedlivě seznámily se zněním tohoto dodatku, je jim znám jeho

smysl i účel a žádné jeho ustanovení nepovažují za neurčité nebo nesrozumitelné. Na důkaz
souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku, který strany uzavírají svobodně, nikoli v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek, připojují níže své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 Zákres pronajatých nebytových prostor

V Litvínově, dne 2 -03- 2021

Za pronajimatele Za nájemce

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Libuše Novotná P koÝná
ředitelka

E-mail: pai lliťt sk','.spo|ek@s2z||aln.cz

2



KT/8345/15/3

KT/8345/15/3

Datum Jméno Funkce P9ď is

Zpracoval: O 9 "03" 2021 Ing. Karel Mutinský vedoucí OSEM

Schválil: Mgr. Štěpánka1 D. 03, mi Kolčavová Bretová 'edoucí ONM

Správce rozpočtu: 1 O. 03. 2021 Ing. Zdeňka Burešová_ i ekonom ONM

Právni oddělení: O 9 "03" 2021 Ing. Lucie Nořinská, DiS. právni oddělenI ^

\Schváleno - RM. 01. O} Zín Č"slo usneseni: l G L ,

ZM: --——----- Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města' 2 L "03" 2021 Karel Rosenbaum 2 místostarosta l

l

3

P



KT/8345/15/3

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 smlouvy - Zákres pronajatých nebytových prostor

l
M p

l V "'"% 'Ý- ---3-j
~///W L - '·' -'"-'-'.· l ' _ '-' · A '"'.d · l , .. , ·

E ,' 4. - ; q ·K -& " l y;, , e

l n :·',m ' l : .l i i::;,; " ' "" ' '
', , : g ' , ~Ó~ . l Z "Zy' UW'N % ; E

-: ) í j;I'
":d ""'"';»_ ,: ; ,. - . -. : i " "" , ,m, . , 67' ' e' F ' · l ť M

"=-7··-· " """ " ^ " /ľ'.7; ' " " .1/

= ':; ' " "' '

,! .:0 .... ,, l
; - ;,."j

' ':Č

ll
··S .. C

" "Z)
-jí-- :

. ' rhr"" ' ' "' ",
} u.,

' Ĺ l

í f

t', , ' l , . .. q t - ' ?.2 "

zjl _, :Qi "T""" í
Zr'

M

g

á m
;""'1'

' p F N m

- ' U t , :
:' ? aim ; ' _ ..g ,'

E ":-'

K'?


